
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237792

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:54

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2019 03:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2019 03:09:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 03:09:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: REFORMAS, AMPLIAÇÕES, ADEQUAÇÕES e PINTURAS j/ Escola B. Operário

Resumo: REFORMAS, AMPLIAÇÕES, ADEQUAÇÕES e PINTURAS j/ Escola B. Operário

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Plan. Orçamentaria.;. (( LIVRE.... LI... Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Plan. Orçament. ( Engenh. Projet..).pdf Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Plan. DE COMPOSIÇÕES.pdf Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Plan. Cronogr. Financeiro.. (( LIVRE... Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Plan. CRONOG FINANCEIRO ((Engenh. P... Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Plan. B. D. I..pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237792/reformas-ampliacoes-adequacoes-e-pinturas-j-escola-b-operario/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CXmEUU5.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HTUDrBd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JyRQudx.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/m6DAMh1.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lR3Xruj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SUmluF3.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. PÇlan. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. Memorial Descr. e Croquis.pdf Baixar

03/06/2019 03:11:00 TP.05.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

03/06/2019 03:10:00 TP.05.19. Croquis e Plantas.zip Baixar

03/06/2019 03:10:00 T.P.. Anexos Normais.. p. T.P...docx Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OG38R81.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E2k95F4.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pp9LAmk.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IdsOPtG.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pfr4WUH.docx

